1

РЕЗУЛЬТАТЫ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения Воскресенское
"О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Воскресенское"

13 октября 2017 г.        п. Воскресенское

Дата проведения: 13.10.2017
Время проведения: 12 час. 00 мин.
Место проведения: п. Воскресенское д. 29 (помещение Совета Ветеранов)
Присутствовали: 16 человек.

Решением Совета депутатов поселения Воскресенское от 14 октября 2017 года № 367/64

проект решения Совета депутатов поселения Воскресенское «О внесении изменений и дополнений
в Устав поселения Воскресенское» принят за основу и назначено проведение публичных
слушаний на 13 октября 2017 года в 12.00, опубликован в бюллетене "Московский
муниципальный вестник" от 02 октября 2017 года № 27 (166), том 2, стр. 277-279.

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации поселения Воскресенское
В.В. Бороденко.

Рассмотрев проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав поселения Воскресенское, рабочая группа по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения Воскресенское «О внесении
изменений и дополнений в Устав поселения Воскресенское» решила:

1. Публичные слушания о внесении изменений и дополнений в Устав поселения

Воскресенское считать завершенными.
2. Принять Результаты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов поселения Воскресенское «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения
Воскресенское».

3. Рекомендовать Совету депутатов поселения Воскресенское внести в Устав
поселения Воскресенское следующие изменения и дополнения:

Часть 1 статьи 43.1 «Порядок составления и рассмотрения проекта местного

бюджета» изложить в следующей редакции:
«1. Местный бюджет формируется на очередной финансовый год и плановый период.».

Часть 1 статьи 43.2 «Порядок утверждения местного бюджета» изложить в следующей

редакции:
«1. Местный бюджет утверждается решением Совета депутатов поселения.».

Руководитель рабочей группы  В.В. Бороденко

Заместитель руководителя
рабочей группы

Е.В. Шеповалова

Секретарь рабочей группы

О.С. Кухтикова

Члены рабочей группы:
  С.В. Семенов

В.А. Бандурин

	Решением Совета депутатов поселения Воскресенское от 14 октября 2017 года № 367/64 проект решения Совета депутатов поселения Воскресенское «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Воскресенское» принят за основу и назначено проведение публ...
	Субъект правотворческой инициативы – глава администрации поселения Воскресенское В.В. Бороденко.
	Рассмотрев проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав поселения Воскресенское, рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения Воскресенское «О внесении из...